9KCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxone KoHCTaHTUH PeauH no MapLupyTy
CapaTos - Bonrorpapg, - ActpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpap - CapaTtoB c

23.08.2026 no 30.08.2026

23.08, BockpeceHbe CapaToB

24.08, lNoHepgenbHUK Bonrorpapm,

25.08, BTopHuk AcTpaxaHb
26.08, Cpega AcTpaxaHb
27.08, YeTBepr AcTpaxaHb
28.08, MNaTHuua Hukonbckoe
29.08, Cy66oTa Bonrorpap,

30.08, BockpeceHbe CapaToB

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 13:00

: 13:00

: 09:00

: 13:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 14:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 16:00



